委托检验合同格式
甲方：
乙方：
一、目的及依据
因甲方不具备服务内容中列明的食品检验指标的检验能力，按照相关食品的生产许可审查细则要求食品有关要求，经甲乙双方协商，甲方将以下食品“*”项目检验委托乙方检验。
本协议依据省物价局、财政厅鲁价费发[1998]296号和鲁财综[2008]83号制定，采取书面形式明确甲乙双方的权利和义务。
二、服务内容
1、甲方依据生产许可审查细则的要求，按照要求的频次(一般为一年两次)选择有代表性的产品送样到乙方委托检验。甲方应对产品的代表性负责。
2、乙方应按照甲方委托事项和约定的检验项目，尽早安排检验并出具检验报告。
3、甲方应严格按照有关规定使用检验报告和检验结果。检验结论为不合格的，要立即整改;问题严重的，要求该产品召回。
、乙方应当为甲方提供检验数据解读服务，帮助甲乙更好地理解检验数据的意义，对个别项目乙方不具备检测能力，乙方负责分包。
5、委托检验的产品及指标：砷、铅、总氮、致病菌
三、合同总金额为大写：整。
该费用按年度收取，每年元。甲方如不按年度如期缴纳费用，合同自然解除，由此产生后果由甲方承担。
四、协议有效期自年月日至年月日止。甲方缴纳费用起协议生效。
五、合同一式三式，甲方一份，乙方二份。
六、未尽事宜，双方协商解。
甲方(盖章)：乙方(盖章)：
负责人(签字)：代表人(签字)：
年月日年月日